
BİRLEŞİK KRALLIK’ TA EĞİTİM

Öğrencilerimizin yurt dışında üniversite eğitimi 
almak hakkında ilk elden, doğru kaynaklardan 
bilgi alması ve bağlantılar kurması adına 
okulumuzda “Birleşik Krallık’ ta Eğitim” 
üniversite fuarı gerçekleştirilmiştir.

ABD SİLİKON VADİSİ GEZİSİ

Öğrencilerimiz 23 Şubat-3 Mart 2019 tarihleri 
arasında ABD Silikon Vadisine teknoloji gezisi 
gerçekleştirmiştir.

14. CHAMISSO ALMANCA OKUMA 
YARIŞMASI

Bu yıl 1 Mart 2019 tarihinde okulumuzda 
14.’üsü gerçekleştirilen Chamisso Almanca 
Okuma Yarışması'na İstanbul 
genelinden 2.yabancı dili Almanca olan 31 
okuldan 9, 10 ve 11. sınıf düzeylerinden 
toplamda 78 öğrenci katılmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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8. SINIF VELİLERİ BİLGLENDİRME 
TOPLANTISI

5 Mart 2019 Salı günü, 8. sınıf velilerimize 
yönelik, FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Tanıtım Toplantısı düzenlenmiş; toplantıda 
velilerimiz, okulumuzun hem fiziksel hem 
akademik hem de sosyal şartlarıyla ilgili detaylı 
olarak bilgilendirilmişlerdir.

REHBERLİK BULUŞMALARI - BAŞARIYA 
DOĞRU KARİYER

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Rehberlik Buluşmaları” 
kapsamında Eğitimci-Yazar Sait GÜRSOY 
“Başarıya Doğru Kariyer” temalı söyleşide 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

AIL GAZETTE YIL: 1 SAYI: 1
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ANA-BABA OKULU: "BAĞIMLILIK«

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından her ay gerçekleştirilen “Ana-Baba 
Okulu”nun beşinci oturumu, "Bağımlılık" teması 
ile 06 Mart 2019 Çarşamba günü 
gerçekleştirilmiştir.

TÜBİTAK ULUSAL METROLOJİ 
ENSTİTÜSÜ (UME) GEZİSİ

Uluslararası Bakalorya Diploma Programı’nı 
seçmeyi planlayan 10. sınıf öğrencilerimiz ile 
birlikte 07 Mart 2019 tarihinde TÜBİTAK 
Ulusal Metroloji Enstitüsüne bir gezi 
düzenlenmiştir.

MÜNAZARA KULÜBÜ “KABATAŞ ERKEK 
LİSESİ 4. GELENEKSEL SÜLEYMAN 
SEBA MÜNAZARA TURNUVASI”NDA

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Münazara Kulübü, iki takım ve üç seyirci 
öğrencisiyle 02-03 Mart 2019 tarihlerinde 
Türkiye’de şimdiye kadar liseler arasında 
gerçekleştirilen en yüksek katılımlı turnuva olan 
Kabataş Erkek Lisesi 4. Geleneksel Süleyman 
Seba Münazara Turnuvası’na katılmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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GENÇ ERKEK TENİS TAKIMIMIZIN 
BAŞARISI

6-8 Mart 2019 tarihleri arasında Mersin’de 
düzenlenen Liseler Arası Genç Erkekler Tenis 
Grup Müsabakalarında, okul takımımız B grubu 
1. si olarak Nisan ayında İzmir'de düzenlenecek 
olan “Türkiye Liseler Arası Genç Erkekler Tenis 
Şampiyonası Finallerine" katılma hakkı 
kazanmıştır.

ETİK BULUŞMALARI: EĞİTİM ETİĞİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Etik Buluşmaları” 
kapsamında, 11 Mart 2019 Pazartesi günü, 
Dünya Sanat ve Bilimler Akademisine kabul 
edilen az sayıdaki Türk akademisyenden biri 
olan ve Türkiye İş Kadınları Derneğinin 
(TİKAD) kurucularından Prof. Dr. Deniz Ülke 
Arıboğan, 11. sınıf öğrencilerimizle bir araya 
gelmiştir.

BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI -
ÇOK HATA YAPAN BİR BİLİM İNSANININ 
TECRÜBELERİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları” kapsamında, Özyeğin Üniversitesi 
İşletme Fakültesi Ekonomi Bölümü Başkanı ve 
İşletme Yüksek Lisans Programı Akademik 
Direktörü Prof. Dr. Ümit ÖZLALE, “Çok Hata 
Yapan Bir Bilim İnsanının Tecrübeleri” başlıklı 
sunumu ile 8 Mart 2019 tarihinde 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.
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ESU INTERNATIONAL PUBLIC 
SPEAKING COMPETITION 2019 TÜRKİYE 
ELEMELERİNDE ÖĞRENCİMİZİN 
BAŞARISI

ESU Turkey tarafından Üsküdar Amerikan 
Lisesinde 13’üncüsü düzenlenen ESU 
International Public Speaking Competition
2019’un ulusal elemelerinde okulumuzu temsil 
eden 10 FEN sınıfı öğrencisi Ali Alper 
ATAŞOĞLU jüri tarafından ESU International 
Public Speaking Competition 2019'da en iyi 
ikinci konuşmacı seçilmiştir.

EĞİTİMCİLERİN EĞİTİMİ SEMİNERLERİ –
ÖĞRETMENLERDE TÜKENMİŞLİK 
SENDROMU

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Eğitimcilerin Eğitimi” 
seminerleri kapsamında, Psikolog Nil MADİ 
"Öğretmenlerde Tükenmişlik Sendromu" başlıklı 
söyleşide, öğretmenlerimizle bir araya gelmiştir.

“BEST BUDDIES TURKEY” 2019 
EŞLEŞTİRME ve SERTİFİKA TÖRENİ

Toplumdaki özel eğitime gereksinim duyan 
bireylerin, oldukları gibi kabul görmelerini 
amaçlayan ve FMV Ayazağa Işık Lisesi IB 
Diploma Programı “CAS (Toplum hizmeti)” 
kapsamında başlatılan “Best Buddies Turkey” 
projesinin, 12.03.2019 tarihinde gerçekleştirilen 
eşleştirme töreninde; on beş gönüllü öğrencimiz, 
on beş özel gereksimi olan bireyle “En Yakın 
Arkadaş” olmuştur.
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KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı 
kapsamında 14 Mart 2019 Perşembe günü 12-D 
sınıfı öğrencilerinden Kerem Can Bayramoğlu 
ile yazarı Yılmaz Özdil olan “Mustafa Kemal” 
adlı önemli eserin söyleşisini başarıyla 
gerçekleştirmiştir.

“BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI” 
KAPSAMINDA ÖĞRENCİLERİMİZ KADİR 
HAS ÜNİVERSİTESİNDE

FMV Özel Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencileri, ‘’Bilim ve Teknoloji Buluşmaları’’ 
kapsamında Kadir Has Üniversitesini ziyaret 
etmiştir.

ÖĞRENCİMİZ RESİM YARIŞMASINDA 
İSTANBUL BİRİNCİSİ

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen ve Türkiye Yeşilay Cemiyetinin 
destek verdiği “Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek” 
resim yarışmasında 12.983 eser arasından 
öğrencimiz Aslı GÜVEN'in eseri, İstanbul 
Birincisi olarak derece almıştır.
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“18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ” TÖRENİ

FMV Özel Ayazağa Işık İlköğretim Kurumu ve 
Lisesi tarafından, “18 Mart Çanakkale Zaferi ve 
Şehitleri Anma Günü” için düzenlenen 
etkinlikler, Atatürk Büstü’ne çelenk sunumuyla 
başlamış ve Çok Amaçlı Salon’da gerçekleşen 
anma töreni ile devam etmiştir.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ ve FEN 
LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AREL KOLEJİ 
AKTİF DENEY YARIŞMASINDA

16 Mart 2019 tarihinde, Arel Koleji tarafından 
düzenlenen ve bilimsel çalışmalarda deneyin, 
yaşayarak öğrenmenin önemini vurgulayan Arel 
Aktif Deney Yarışmasında; jüri üyelerinin 
yaptığı değerlendirme sonucu, fizik 
kategorisinde 11. sınıf öğrencilerimizden oluşan 
takımımız 3. olmuştur. Ayrıca 9. sınıf 
öğrencilerimizden oluşan biyoloji takımımız 
“Jüri Özel Ödülü” almıştır. 

ÇATIŞMA VE SORUN ÇÖZME 
BECERİLERİ SEMİNERİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından 12-14 Mart 2019 tarihleri arasında 10. 
sınıf öğrencilerine “Çatışma ve Sorun Çözme 
Becerileri” konulu seminerler düzenlenmiştir.
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REHBERLİK BULUŞMALARI - İŞ 
DÜNYASININ GELECEĞİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen Rehberlik Buluşmaları 
kapsamında öğrencilerimizin daha bilinçli bir 
kariyer tercihi yapmaları ve girişimci ruhlarını 
geliştirmeleri amacıyla 10 ve 11. sınıflardan 
gönüllü öğrencilerimiz, velilerimizden Marka 
Danışmanı Turgay Adıyaman ile bir araya 
gelerek “İş Dünyasının Geleceği” temalı bir grup 
çalışması gerçekleştirmiştir.

MUNESCO 2019 (MODEL UNITED 
NATIONS of EDUCATIONAL SCIENTIFIC 
& CULTURAL ORGANIZATION) 
KONFERANSI

FMV Özel Ayazağa Işık ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 15 -18 Mart 2019 tarihleri 
arasında Ankara Bilkent Laboratuvar ve 
Uluslararası Okulu tarafından düzenlenen MUN 
Konferansı’nda okulumuzu başarı ile temsil 
ederek başarılı bir konferans süreci 
geçirmişlerdir.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ INTERACT 
KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ “MAKE A WISH” 
PROJESİ KAPSAMINDA BİR ÇOCUĞUN 
HAYALİNİ GERÇEKLEŞTİRMİŞTİR.

FMV Ayazağa Işık Lisesi INTERACT Kulübü 
öğrencileri 16 Mart 2019 Cumartesi günü, Okul 
Aile Birliği desteği ile bir çocuğun hayalini 
gerçekleştirmek üzere dilek senaryosunu 
yazmışlar ve çalışmaları aktif olarak 
yürütmüşlerdir.
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KÂĞIDIN SERÜVENİ PROJESİ: “KÂĞIT 
HAMURU YAPIMI”

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Sosyal Bilimler ve Görsel Sanatlar Bölümlerinin 
iş birliği ile başlatılan Kâğıdın Serüveni Projesi, 
kâğıt hamuru yapımıyla devam etmektedir. FMV 
Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Lale ÇAVULDUR ve FMV 
Ayazağa Işık Lisesi Görsel Sanatlar Dersi 
Öğretmeni Berrin Başaran resim atölyesinde 
öğrencilerimizle bir araya gelerek kâğıt hamuru 
yapımı uygulamasını gerçekleştirmişlerdir.

FMV AYAZAĞA IŞIK FEN LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİ RASPBERRY Pİ TABANLI 
MOBİL ROBOT YARIŞMASINDAN 2 
ÖDÜLLE DÖNDÜ!
Cambridge Üniversitesi tarafından 4 yıldır 
düzenlenen ve bu yıl ilk kez Türkiye’de Hisar 
Okullarının ev sahipliğinde gerçekleşen “PiWars
Türkiye Uluslararası Robotik Yarışması”nda; 
FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 9. sınıf öğrencileri 
Öykü Birce BOYOĞLU, Ata Saraç 
AKARVARDAR ve Kevser Azra YUMLU’dan
oluşan takımımız, Üçüncülük Ödülü ve aynı 
zamanda Tasarım Ödülünü almışlardır. 

CEMAL SÜREYA’DAN ‘SEVDA 
SÖZLERİ’…

“21 Mart Dünya Şiir Günü” etkinlikleri 
kapsamında, FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi/Fen 
Lisesi öğrencileri; Türk şiirinin öncü 
isimlerinden İkinci Yeni’nin Ünlü Şairi Cemal 
Süreya’nın hayat hikâyesi ve şiirlerinden oluşan 
bir dinleti sahnelemişlerdir.
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KANGURU MATEMATİK SINAVI

Her yıl mart ayının üçüncü haftasında 
düzenlenen ve dünya çapında yaklaşık 6 milyon 
öğrencinin katıldığı ulusal bir yarışma olan 
“Kanguru Matematik Sınavı”, öğrencilerin 
matematiğe ilgisini çekmek ve matematikte 
yetenekli öğrencileri daha da motive etmek 
amacıyla 22.03.2019 Cuma günü, FMV Ayazağa 
Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencilerinden oluşan bir grup öğrencimizin 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

FİZY 22. LİSELER ARASI MÜZİK 
YARIŞMASI

Müzik platformu fizy’nin düzenlediği , 
“Dünyanın En Başarılı Gençlik Organizasyonu” 
unvanına sahip, her yıl liseli genç yetenekler 
tarafından merakla beklenen ve bu sene 172 
okulun katıldığı 22. Liseler Arası Müzik 
Yarışması’nda öğrencilerimiz “I Never Loved a 
Man” şarkısı ile okulumuzu en iyi şekilde temsil 
etmişlerdir.

BİLİM ve TEKNOLOJİ BULUŞMALARI -
KARİYER PLANLAMA VE GELECEĞİN 
MESLEKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları kapsamında, 25.03.2019 Pazartesi 
günü, MEF Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Erhan ERKUT, “Kariyer Planlama ve 
Geleceğin Meslekleri” konulu bir söyleşisi ile 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.
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KÜTÜPHANE HAFTASI ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi – Fen Lisesi 
olarak, 25-31 Mart Kütüphane Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde kitap okumanın ve 
kütüphanelerin önemini kavratmak, farkındalık 
oluşturmak ve öğrencilere okuma ve kütüphane 
bilinci aşılamak amacıyla 27 Mart 2019 
Çarşamba günü Türk dili ve edebiyatı dersi 
öğretmenleri hem derslerinde hem de 12.30-
13.00 saatleri arasında öğrencileriyle kitap 
okuma etkinliği gerçekleştirmişlerdir.

ANA-BABA OKULU: "MÜKEMMEL ANNE 
BABA VAR MIDIR?«

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından her ay gerçekleştirilen “Ana-Baba 
Okulu”nun altıncı oturumu, "Mükemmel Anne 
Baba Var mı? (Anne Baba Tutumları)" teması ile 
27 Mart 2019 Çarşamba günü 
gerçekleştirilmiştir.

21 MART DÜNYA DOWN SENDROMU 
FARKINDALIK GÜNÜ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi – Fen Lisesi Okul 
Aile Birliği üyeleri ve gönüllü katılımcılar, 22 
Mart 2019 tarihinde İstanbul Zihinsel Engelliler 
İçin Eğitim ve Dayanışma Vakfı İZEV’e ait olan 
Downtown Cafe’yi ziyaret etmişlerdir.
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EDEBİYAT BULUŞMALARI - ERDAL 
ÖZYAĞCILAR İLE “OYUNCULUK 
ÜZERİNE"

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Edebiyat Buluşmaları" 
kapsamında; Türk tiyatro ve sinema dünyasının 
usta oyuncularından Erdal Özyağcılar, 29 Mart 
2019 Cuma günü, “Oyunculuk Üzerine” başlıklı 
söyleşide, öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

ÖĞRENCİLERİMİZİN "ULUSLARARASI 
PRAG DEBATE SPRING 2019" 
MÜNAZARA TURNUVASI BAŞARISI

21-26 Mart 2019 tarihleri arasında Çek
Cumhuriyeti’nin Prag kentinde üç kıta, 16
ülkeden 300 lise öğrencisinin 74 takım olarak
yarıştığı "Prag Debate Spring 2019" uluslararası
münazara şampiyonasına 13 öğrenci ile 3 takım
ve 2 jüri üyesi olarak katıldık. 6 öğrencimiz “En
İyi Konuşmacı Ödülü” alırken bir öğrencimiz de
final maçlarını yöneten jüri üyelerinden biri
olarak bizi gururlandırmıştır.

55. KÜTÜPHANE HAFTASI: DEĞİŞEN 
TOPLUM DÖNÜŞEN KÜTÜPHANELER
FMV Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Değişen Toplum Dönüşen 
Kütüphaneler” teması ile kutlanılan 55. 
Kütüphane Haftası kapsamında eğitime, 
kütüphaneye ve okumaya yönelik farkındalığı 
arttırmak amacıyla öğrencilere “İki Dil Bir 
Bavul” adlı film izletisi, Sunay Akın’ın 
anlatımıyla “Eşekli Kütüphaneci Mustafa 
Güzelgöz” ve Tayfun Talipoğlu’nun 
gerçekleştirdiği “Eşekle Gelen Aydınlık Mustafa 
Güzelgöz Röportajı” gösterimi yapmıştır.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN "ULUSLARARASI 
PRAG DEBATE SPRING 2019" 
MÜNAZARA TURNUVASI BAŞARISI

21-26 Mart 2019 tarihleri arasında Çek
Cumhuriyeti’nin Prag kentinde üç kıta, 16
ülkeden 300 lise öğrencisinin 74 takım olarak
yarıştığı "Prag Debate Spring 2019" uluslararası
münazara şampiyonasına 13 öğrenci ile 3 takım
ve 2 jüri üyesi olarak katıldık. 6 öğrencimiz “En
İyi Konuşmacı Ödülü” alırken bir öğrencimiz de
final maçlarını yöneten jüri üyelerinden biri
olarak bizi gururlandırmıştır.

EYP-ONE DAY SESSION

Gönüllü gençlerle uluslararası anlayışı, kültürler 
arası diyaloğu ve fikir çeşitliliğini teşvik eden bir 
sivil toplum örgütü olan Avrupa Gençlik 
Parlamentosu Türkiye’nin (European Youth
Parliament – EYP TR) bu yıl ilk kez uyguladığı 
EYP DAYS’in üçüncü ve son ayağı olan 
konferans, 30 Mart 2019 Cumartesi günü FMV 
Ayazağa Işık Lisesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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